Die Anderungen im Einzelnen:

Destination
Chile (Mobilfunk)
Irland (Mobilfunk)
Neuseeland
Réunion
Tunesien (Mobilfunk)

Tag
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage
Mo-So sowie Feiertage

Zeit
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00
00:00:00 - 24:00:00

Minutenpreis
0,0229
0,0509
0,0134
0,1990
0,2139
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