

Die Änderungen im Einzelnen:

Destination	Tag	Zeit	Minutenpreis
Chile (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0229 €
Irland (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0509 €
Neuseeland	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,0134 €
Réunion	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,1990 €
Tunesien (Mobilfunk)	Mo-So sowie Feiertage	00:00:00 - 24:00:00	0,2139 €